ART. A019/1000
BANCO DE CONCENTRICIDAD

SUPERFICIE RECTIFICADAY EQUIPADO CON SOPORTE PORTA

COMPARADORES.

Distancia entre puntas

Altura brocas Min. - Max.

CM

Dimensiones
Porta comparador
Peso neto
Capacidad

Peso bruto

Codigo de barras

1000 mm

135/170 mm

2

1400 x 330 x 430h mm
2

100 kg

70 Kg

105,50 kg
8012667179359
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Hierro
fundido

€2.020,00

Caja de

madera
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